
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Riunione Consiglio di Amministrazione del 18.03.2019

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

Menimi intervenuti:

Luca

Sandro

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Argìolas

Atzori

Chia

Serreli

Noterà

Pirino

Deliberazione n°24

Presenti Assoni i

\

X

X

X

X

X

Segretario: Giuseppe Laruiìa

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE PRIMARIE DEL

COMPARTO COMMERCIALE DELL' AGGLOMERATO INDUSTRIALE - INTERVENTO

IMPLEMENTAZIONE ROTTE TELEFONICA A FIBRA OTTICA - AUTORIZZAZIONE

ANTICIPAZIONE FONDI

RELAZIONE

Richiamata la deliberazione del CdA n. 20 del 26.02.2019 con la quale è stato disposto di

autorizzare la TIM Spa per la realizzazione dell'intervento di implemeniazione del servizio dì

connessione ADSL ad alta velocità del Comparto Commerciale:

Preso atto che. in esecuzione della deliberazione del CdA n.20 del 26.02.2019, il Consorzio.

con nota n.854 del 0I.tJ3.2019. ha chiesto al competente Assessorato Regionale dei Lavori

Pubblici il benestare per l'utilizzo parziale delle economie residue, a valere sul finanziamento

relativo all'intcrvenio di ""Infrasmitubazione di un comparto per insediamenti commerciali a

servizio degli insediamenti produttivi esistenti", per l'importo di € 19.232.40 oltre IVA;

Clic con noia proi. 8234 del 12.03.2019, assunta agli alii del Consorzio al prot. 970 del

12.03.2019. l'Assessorato Regionale dei Lavori Pubblici ha trasmesso la stiddetta richiesta del

Consocio alla Direzione Generale della Presidenza Regionale;

Considerata l'urgenza di dotare il Comparlo Commerciale del servizio di connessione ADSL

ad alla velocità in quanto è prossima l'apertura di alcune attività in tale Comparto;

Ritenuto opportuno, nelle more del rilascio dell'autorizzazione all'utilizzo delle suddette

economie da parte del competente Assessorato Regionale, realizzare l'intervento in oggetto con

l'utilizzo di risorse proprie de! bilancio del Consorzio, per l'importo complessivo dì f

19.232.40 olire IVA. da recuperare successivamente all'acquisizione dell'autorizzazione:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e Ì Consiglieri:

♦ Visti gli alii citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA



1) di autorizzare la TIM Spa alla realizzazione dell'intervento di implcmentazione del servizio

di connessione ADSL ad alta velocità del Comparto Commerciale di cui alla deliberazione

del CdA n. 20 del 26.02.2019 per l'importo complessivo di e 19.232,40 oltre IVA. con

l'utilizzo di risorse proprie del bilancio del Consorzio, nelle more dell'aequisiziofie del

previsto benestare da parte dell'Assessorato Regionale dei Lavori Pubblici.

2) di recuperare, successivamente all'acquisizione dell'autorizzazione da parte de! competente

Assessorato Regionale, la somma di 6 19.232,40 olire IVA dai l'ondi di cui al finanziamento

RAS;

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

PRESIDE

,uca Arti/o
IL SEGRETARIO VHKBAUZ.

(Qtt

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE II Direttore

PARERE DI REGOLARITÀ'

Favorevole

TECNICA II Respun.\

r

ihile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

l\Li^ K—'

Si attesta che fa presente deliberatone è situa pubblicata all'Albo Consortile in daia t 3 ArK.
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (an. 32 e. 2 Stntuto Consonile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA

orTAAnf.-C\s H


